GARA N° 86

ACCADEMIA CALCIO - VIA SIMONETTA 19

CAMPIONATO: UNDER 17
COMITATO USACLI DI COSENZA - SDA CALCIO

mercoledi 09/04/2025 16:00

COSENZA (CS)

ACCADEMIA CALCIO

# NOMINATIVO GIOCATORE NASCITA TESSERA TESSERA NASCITA

ASD CITTA' DI FIORE C/5 - U17

GIOCATORI TITOLARI GIOCATORI TITOLARI

8
11
12
18

SPATAFORA SIMONE
SIJINARDI DAVID PIO
SOLLAMI EMANUEL
CROCCO FRANCESCO
RENDE MARIANO

23/06/08 08/04/10
17/01/08 19/08/08
27/02/09 25/02/10
28/10/09 14/04/10

07/03/09

GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO 20/10/09

5
6
14
17
19
20

CARBONE LUCA

BATTAGLIA ALESSANDRO
CANNATARO FRANCESCO
PAGLIUSO FABIANO GIOVANNI
LUCIA UMBERTO

TROPEA PAOLO

PALAZZO MATTIA MARIA

10/02/09 09/06/08
20/02/09 03/03/08
16/09/09 22/11/10
14/03/08 29/12/08
07/09/09 02/06/09
01/09/09 07/10/08

04/10/09

TESSERATI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO ALL

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO

CARBONE FRANCESCO

DIR

(PRIMO ARBITRO) PERRI VINCENZO

NOMINATIVO GIOCATORE #

MARAZITA SAMUELE

GALLO MATTIA 5
MAZZEI ROSARIO 11
MAZZEI PASQUALE 30

GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

LOMBARDI ALESSANDRO 7
NOTARO ALESSANDRO 9
OLIVERIO GIOVAMBATTISTA 10
AIELLO FRANCESCO 12
DI LELLA MAICOL 13
SELLARO MATTIA 15
VELTRI SALVATORE 45

TESSERATI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

SILLETTA GIUSEPPE
MAZZEI GIANLUCA

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO




